

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานศูนย์ กกท. จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์ กกท. ภายในสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก ตำบลพรหมณี อำเภอเมือง จังหวัดนครนายก

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	425,858.04	1.2219	520,355.94	ไม่ VAT
1	งานอาคาร	425,858.04	1.3074	556,766.80	VAT
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				

รวมค่าก่อสร้าง 520,355.94

ปรับลดค่าก่อสร้าง 520,000.00

ไม่ VAT

ตัวอักษร

(ห้าแสนสองหมื่นบาทถ้วน)

รวมค่าก่อสร้าง 556,766.80

ปรับลดค่าก่อสร้าง 556,000.00

VAT

ตัวอักษร

(ห้าแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อประธานกรรมการ

นายธราพงษ์ รักขนาม

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อกรรมการ

นายฐนพงศ์ พานิช

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อกรรมการ

นายประสพสุข แก่นแก้ว

ผู้ช่วยปฏิบัติงานโครงการพัฒนากีฬาเพื่อความเป็นเลิศ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานศูนย์ กทท. จังหวัดนครนายก
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์ กทท. ภายในสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก ตำบลพรหมณี อำเภอเมือง จังหวัดนครนายก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก
 ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							265,250.04	
G	หมวดงานทาสี								
1	น้ำยาลอกสีเก่า	714.00	ตร.ม.	65.00	46,410.00	30.00	21,420.00	67,830.00	
2	สีน้ำพลาสติก (ภายใน)	389.00	ตร.ม.	35.00	13,615.00	30.00	11,670.00	25,285.00	
3	สีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	325.00	ตร.ม.	45.00	14,625.00	34.00	11,050.00	25,675.00	
4	นั่งร้านเหล็ก	56.00	ตร.ม.	120.00	6,720.00	30.00	1,680.00	8,400.00	
H	หมวดงานเปลี่ยนสุขภัณฑ์								
1	รื้อชักโครกเดิมออก	5.00	จุด	-	-	100.00	500.00	500.00	(ขนกอง)
2	ชักโครกชนิดนั่งราบ แบบมีแทงค์น้ำด้านหลัง	5.00	ชุด	4,850.00	24,250.00	450.00	2,250.00	26,500.00	
3	อุปกรณ์โถปีสภาวะชาย	1.00	ชุด	1,190.00	1,190.00	-	-	1,190.00	
4	ก๊อมน้ำอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	155.00	930.00	103.00	618.00	1,548.00	
5	สะดืออ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	150.00	900.00	-	-	900.00	
6	ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างหน้า	6.00	ชุด	155.00	930.00	-	-	930.00	
7	สายฉีดชำระ	5.00	ชุด	300.00	1,500.00	70.00	350.00	1,850.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรง							425,858.04	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานศูนย์ กทท. จังหวัดนครนายก

สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์ กทท. ภายในสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก ตำบลพรหมณี อำเภอเมือง จังหวัดนครนายก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก

ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
A	หมวดงานปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำ ชั้นที่ 2								
1	งานรื้อกระเบื้องเดิม	13.00	ตร.ม.	-	-	50.00	650.00	650.00	(ขนทิ้ง)
2	งานสกัดพื้นห้องน้ำ	6.00	ตร.ม.	-	-	90.00	540.00	540.00	
3	อุปกรณ์ท่อและข้อต่อ PVC	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
4	ปรับระดับพื้น ด้วยปูนปรับระดับ	13.00	ตร.ม.	95.00	1,235.00	61.00	793.00	2,028.00	
5	ปูกระเบื้องเซรามิก ผิวด้าน ขนาด 12"x12"	13.00	ตร.ม.	315.00	4,095.00	158.00	2,054.00	6,149.00	
B	หมวดงานฝ้าเพดาน (ภายใน)								
1	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมออก	327.00	ตร.ม.	-	-	25.00	8,175.00	8,175.00	(ขนทิ้ง)
2	งานติดตั้งฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ แบบมีพอยล์	327.00	ตร.ม.	335.00	109,545.00	75.00	24,525.00	134,070.00	
	หนา 9 มม. โคร่งคร่าลาย								
C	หมวดงานฝ้าเพดาน (ภายนอก)								
11	งานรื้อฝ้าเพดานเดิมออก	75.50	ตร.ม.	-	-	25.00	1,887.50	1,887.50	(ขนทิ้ง)
2	งานติดตั้งฝ้ายคาระบายอากาศโคร่งคร่า	75.50	ตร.ม.	500.00	37,750.00	120.00	9,060.00	46,810.00	
	เหล็กกล่องขนาด 1"x2" หนา 1.2 มม.								
	ยอดยกไป							200,419.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงานศูนย์ กท. จังหวัดนครนายก
 สถานที่ก่อสร้าง อาคารศูนย์ กท. ภายในสนามกีฬาองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก ตำบลพรหมณี อำเภอเมือง จังหวัดนครนายก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครนายก
 ถอดแบบ/คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							200,419.50	
3	สีน้ำพลาสติก (ภายนอก)	75.50	ตร.ม.	45.00	3,397.50	34.00	2,567.00	5,964.50	
D	หมวดงานเปลี่ยนกระเบื้องมุงหลังคา								
1	งานรื้อกระเบื้องเดิมออก	82.00	ตร.ม.	-	-	25.00	2,050.00	2,050.00	(ขนกอง)
2	กระเบื้อง C-PAC (สีเดียวกับของเดิม)	82.00	ตร.ม.	450.00	36,900.00	50.00	4,100.00	41,000.00	
E	หมวดงานเปลี่ยนเชิงชาย								
1	งานรื้อเชิงชายเดิมออก	57.60	เมตร	-	-	10.00	576.00	576.00	(ขนทิ้ง)
2	ติดตั้งเชิงชาย ไม้เทียม ขนาด 8"	57.60	เมตร	80.00	4,608.00	20.00	1,152.00	5,760.00	
3	สีน้ำมัน (สีเือก)	5.76	ตร.ม.	45.00	259.20	34.00	195.84	455.04	
F	หมวดงานเปลี่ยนอุปกรณ์ และสายไฟ								
1	งานเดินสายไฟภายใน ขนาด 2x2.5 ตร.มม.	2.00	ม้วน	2,025.00	4,050.00	1,400.00	2,800.00	6,850.00	
2	ท่อร้อยสายไฟ PVC (สีเหลือง)	45.00	ท่อน	45.00	2,025.00	-	-	2,025.00	
3	กล่องแยกสายไฟ PVC	10.00	กล่อง	15.00	150.00	-	-	150.00	
	ยอดยกไป							265,250.04	